CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  18/11/2019

  Registrado sob o nº  e8ccf9b1

  Sessão de  19/11/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida à empresária
da Farmácia Farma Popular – Rede Minas – da empresa Farmassist, Srª. Gislayne Pilenghy
Abrão, por acreditar na economia de nossa cidade e ampliar seus investimentos, gerando emprego
e renda, colaborando com o crescimento e desenvolvimento do de Jardim.

À Srª. Gislayne Pilenghy Abrão, as nossas congratulações, aplausos e votos de sucesso.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144